
День тижня Розклад дзвінків 

2-А 2-Б 2-В 

Ресурсне забезпечення 

Zoom, Google Clasroom, 

Classtime 

Zoom, Google Clasroom ZOOM, Google Classroom, 

Viber 

П
о

н
ед

іл
о

к
 

1 8.30 – 9.05 Інформатика/фр.мова Літературне читання Літературне читання 

2 9.20 – 10.00 Фр.мова/інформатика Математика Математика 

3 10.20 – 11.00 Математика Фізична культура Фізична культура 

4 11.20 – 12.00 Українська мова Укр.мова/інформатика Укр.мова/ фр.мова 

5 12.10 – 12.50 Літературне читання Інформатика/укр.мова Фр.мова /укр.мова 

6     

 

В
ів

т
о

р
о

к
 

1 8.30 – 9.05 Літературне читання Я досліджую світ Укр.мова/ фр.мова 

2 9.20 – 10.00 Математика Математика Фр.мова /укр.мова 

3 10.20 – 11.00 Українська мова Українська мова Математика 

4 11.20 – 12.00 Фізична культура Фізична культура Літературне читання 

5 12.10 – 12.50 Я досліджую світ Французька мова Я досліджую світ 

6     

 

С
ер

ед
а

 

1 8.30 – 9.05 Французька мова Образотворче мистецт. Музичне мистецтво 

2 9.20 – 10.00 Фізична культура Математика Образотворче мистецт. 

3 10.20 – 11.00 Українська мова Я досліджую світ Математика 

4 11.20 – 12.00 Літературне читання Літературне читання Я досліджую світ 

5 12.10 – 12.50 Я досліджую світ Музичне мистецтво Літературне читання 

6     

 

Ч
ет

в
ер

 

1 8.30 – 9.05 Образотворче мистецтво Французька мова Укр.мова/ фр.мова 

2 9.20 – 10.00 Математика Літературне читання Фр.мова /укр.мова 

3 10.20 – 11.00 Літературне читання Я досліджую світ Фізична культура 

4 11.20 – 12.00 Я досліджую світ Українська мова Літературне читання 

5 12.10 – 12.50 Дизайн і технології Дизайн і технології Дизайн і технології 

6     



 

П
’я

т
н

и
ц

я
 

1 8.30 – 9.05 Музичне мистецтво Фізична культура Математика 

2 9.20 – 10.00 Математика Математика Укр.мова/інформатика 

3 10.20 – 11.00 Українська мова Українська мова Інформатика/укр.мова 

4 11.20 – 12.00 Фізична культура Літературне читання Фізична культура 

5 12.10 – 12.50 Французька мова Французька мова Я досліджую світ 

6     

 

 


